SEPTEMBER.

Dom. infr. oct. Nativ. BMV.) Off. pr.  
(de oct. Nat. nihil.) 9 l. et com. SS. Pro-  
ti etc. Mm. — In *Ms.* Gl. com. SS. Mm.  
Cr. Prf. B. (*Et te in festiv.*) Vesp. de fest.  
com. seq.

*In Eccl. 10 et civit. Minsk. De oct. Titul Off-  
et Mis. ut de fest. 9 I. et com. SS. Mni. In Ms.  
3-a or. de Sp. S. — Vesp. de oct.*

*Per dioec. Minsk.* De d. 4 infr. oct. Nat. BMV.  
ut d. fest. et pr. 9 l. et com. SS. Mm. — In Ms.  
3-a or. de Sp. S. — Vesp. de oct.

In Eccl. 27. A. S. Alphonsi de lig. ECED.  
(d. a. ex 2 h.) dx. 9 l. et com. SS. Mm. prius oct.

- 25 12 A. F. IV. Divisio SS. Apostolor. dxm. inter  
PRP. (ex 15 Jul.) — com. oct — *In Ms.*  
Gl. com. oct. Cr. Prf. Ap. — In Vesp.  
com. oct.

*In Eccl. 10 et c.v. Minsk. Omnia ut heri, praeter 9 lect., quae est: Sacramentum. (ex Offic. BMV. in Sabbato mense Septembr.)*

In Eccl. 27, SS. Nominis BMV. dxm.  
Off. et Mis. ut heri per Archid. 9 lect. *Sacramentum*, (Offic. BMV. in Sabb. mense Septembr.)  
— Vesp. de fest. ttm.

*In Eccl. 17, 31, 32. In Vesp. com seq. et oct.*

- 26 13 A. F. V. De d. infr. oct. Nat. BMV. sdx.  
Off. ut in fest. et pr. — In Ms. Gl. 2-a  
or. de Sp. S. 3-a *Eccles. Cr. Prf. B.* —  
*Vesp.* de seq., com. oct.

*In Eccl. 10 et civ. Minsk.* — ut heri.

*In Eccl. 17. A. S. Raymundi Non. C. (ex 31 Aug.) dx. m<sup>t</sup>v. 9 l. et com. SS. Mm., prius oct. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. de seq., com. praec. ttm.*

*In Eccl. 31. A. S. Rosae Lim. V. (ex 1 hj.)*  
dx. *Omnia et Vesp. ut Supra.*  
*In Eccl. 32. A. S. Rosae Viterb. V. (ex 4 hi.)*

In Eccl. 32. A. S. Rosae Viterb. V. (ex 4 h.)  
dx. in al. loc. Omnia et Vesp. ut supra.

## S E P T E M B E R.

Dom. infra. oct. Nativ. BMV. — Off. pr. (de oct. Nat. mñil.) 9 l. et com. SS. Propt. etc. Mm. — In Ms. Gl. com. SS. Mm. Cr. Prf. B. (Et te in festis) Vesp. de fest. com. seq.

In Eccl. 16 et seq. Missal. Dox. Titul. Om. et Missal de fest. 9 l. et com. SS. Mm. In Ms. 2-a or. de Sp. S. — Vesp. de oct.

*Per diem. Missal. Dic d. q. Infra. oct. SS. BMV. ut d. fest. et pr. 9 l. et com. SS. Mm. — In Ms. 2-a or. de Sp. S. — Vesp. de oct.*

*In Eccl. 27 A. 8. Alphonse de lig. ECED. ut d. fest. 9 l. et com. SS. Mm. prius oct.*

19 A. V. IV. Divisio SS. sponsior. dom. inter PRP. (ex 15 Jul.) — com. oct. — In Ms. Gl. com. oct. Cr. Prf. Ap. — In Vesp. com. oct.

In Eccl. 19 et seq. Missal. Absentia huius ministerii fest. quae est. Nominis SS. Off. BMV. in Subito mensis Septembri.

In Eccl. 27. SS. Nominis BMV. dom. Off. in Missal. ut huius pars Archidi. a loc. Se. transversum. (Offic. BMV. in Subito mensis Septembri) — Vesp. de fest. huius.

In Eccl. 27. 32. 33. In Vesp. com. seq. et oct.

20 18 A. V. De d. Infra. oct. Nat. BMV. sub. Off. ut in fest. et pr. — In Ms. Id. 2-a or. de Sp. S. 2-a Eccles. Cr. Prf. B. — Ferg. de seq. com. oct.

In Eccl. 28 et seq. Missal. — ut huius.

In Eccl. 27. A. 8. Raymundus Nas. C. (ex 32) ad 1-a sub. off. ut com. SS. Mm. prius oct. Cr. Cr. 2-a Vesp. de seq. com. prius. titus.

In Eccl. 32. A. 8. Rose Elmo. V. (ex 2-b) ad. Comma et Vesp. ut Super.

In Eccl. 32. A. 8. Rose Vilnius V. (ex 4-b) ad. 13-um. Oct. Omnia ut Vesp. ut Super.

## S E P T E M B E R.

*In Eccl. 5. Vesp. de seq. ttm.*

27 14 R. F. VI. Exaltatio S. Crucis dxm. Off. pr. com. oct. — *Ms. pr. Gl. com. oct. Cr. Prf. † — In Vesp. com. seq. (ex 1-is) et S. Nicomedis M.*

*In Eccl. 5. Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. — In Vesp. com. seq. ttm. — Per oct. quotid. com. Titul., Cr. et (exc. d. 15. 16 et 21.) Prf. †*

28 15 A. Sab. Octava Nat. BMV. dx. off. ut fest. et pr. L. 1 N. pr. 9 l. et com. S. Nic. M. — *In Ms. Gl. 2-a or. S. M. Cr. Prf. B. Vesp. de seq. com. Dom. , SS. Cornelii Pp. et Cypriani E. Mm. ac SS. Euphemiae et Soc. Mm. — Dox. Jesu... qui passus.*

*In Eccl. 10 et c. vit. Minsk. Oct. SS. Nom. BMV. cessat hodie in Laud.*

*In Eccl. II; Vesp. de seq., com. Dom. ttm. Cras pronulg. IV temp. seq. hebd. cum jej. str..*

29 16 † A. Dom. XVI pt. Pent. ac 3 Sept. VII Dolor. BMV. dxm. Off. pr. 9 l. Dom com. Dom. , et S. Cornel. etc. Mm. et SS. Euphem. etc. Mm. Ad 1-m *V. Qui passus.* — *Mis. (si desit pr. loc.) ex fest. VII Dol. fer. 6 pt. Dom. Pass. Gl. or. pr. 2-a or. Dom. 3-a SS. Cornel. et Cypr. Mm. 4-a SS. Euph. etc. Mm. Pt Gradual. n. dictr Tract., sed 2 Allel. cum *V.* seq., 3-um Allel. adtr pt Sequent. Stabat. Cr. Prf. B. (Et te in transfix). UED. — In Vesp. com. seq. Dom, SS. Corn. et Cypr. Mm.*

*In Eccl. II. Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Omn.*

## S E P T E M B E R

- ut supra, sed omitr. ubiq. com. SS. Mm. — In Vesp. com. seq. ttm. Per oct. *quotid.* com. Titul. (exc. d. 21 et 24.) Ad 1-m V. pr. Cr. Prf. B. (exc. d. 21) et Dox. pr. —
- 30 17 A. F. II. Impressio Stigmat. S. Francisci C. dx. — Ad Mat. et Laud. *ꝝ.* H. mutatr proprie L. 1 et 2 N. pr. 3 N. in Evgl. *Si quis vult.* (de Comm. M. 2-o loc.) — *In Ms. Gl.* — *Vesp.* a cap. de seq., com. praec.
- Octobr.
- 1 18 A. F. III. S. Josephi a Cupert. C. dx. Lect. et Ant. *ad Bened.* pr. — *Ms.* pr. Gl. — *Vesp.* a cap. de seq., com. praec. (ant. pr.)
- 2 19 R. F. IV. *Quat. temp.* (*jej. str.*) SS. Januarii E. et Sc. Mm. dx. L. 1 N. *Fratres debitores.* 9 l. et com. fer. — *In Ms. Gl.* com. fer. UEF. \*) — *Vesp.* a cap. de seq., com. praec.
- 3 20 R. F. V. *Vig.* (*sin. jej.*) SS. Eustachii et Sc. Mm. dx. L. 1 N. *Inc. l. Tobiae.* (ex Dom. praec.) 9 l. et com. Vig. — *In Ms. Gl.* com. et UE Vig. — *Vesp.* de seq., com. praec.
- In Eccl. 5.* Hodie Vesp.; cras in Laud. Miss. et Vesp. adtr com. d. oct. Exalt. SS. Cruc. Prf. Ap
- In Eccl. 18.* Vesp. de seq. ttm.
- 4 21 R. F. VI. (F. S) *Quat. temp.* (*jej. str.*) Mathaei Ap. et Ev. dx. 2 cl. (8-a et 9-a lect. officii in unam jungtr.) 9 l. et com.